
UCHWAŁA NR LIX/285/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce na 

rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2022 otrzymuje nowe brzmienie, określone 

w załączniku Nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 

  



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/285/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 254 279,00 23 408,00 1 277 687,00 
 80195  Pozostała działalność 10 317,00 23 408,00 33 725,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 23 408,00 23 408,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 991 480,00 5 991 480,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 5 991 480,00 5 991 480,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 5 991 480,00 5 991 480,00 

Razem: 45 966 001,21 6 014 888,00 51 980 889,21 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/285/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 529 011,02 23 408,00 19 552 419,02 
 80195  Pozostała działalność 140 901,00 23 408,00 164 309,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 317,00 23 408,00 33 725,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 380,00 5 991 480,00 6 001 860,00 
 85395  Pozostała działalność 10 380,00 5 991 480,00 6 001 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 874 000,00 5 874 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73 000,00 73 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 750,00 12 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 788,00 1 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 9 453,00 9 453,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 489,00 489,00 

Razem: 52 414 602,39 6 014 888,00 58 429 490,39 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/285/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 10 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

0 Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 10 01095 2010  269 827,18  269 827,18  269 827,18 3 590,73 266 236,45         

 750 75011 2010  96 162,00  96 162,00  96 162,00 92 698,32 3 463,68         

 751 75101 2010  1 856,00  1 856,00  1 856,00 1 856,00          

 751 75109 2010  6 384,00  6 384,00  6 384,00  570,00 2 159,00  3 655,00       

 758 75814 2010 66,24 66,24 66,24  66,24          

 801 80153 2010  48 800,00  48 800,00  48 800,00  48 800,00         

 851 85195 2010 490,00 490,00 490,00  490,00          

 852 85215 2010 150,00 150,00 150,00  2,94    147,06       

 852 85228 2010  84 580,00  84 580,00  84 580,00 82 585,00 1 995,00         

 852 85295 2010 2 308 780,00 2 308 780,00 2 308 780,00 26 461,00 18 809,00   2 263 510,00       

 855 85501 2060 3 534 876,00 3 534 876,00 3 534 876,00 10 327,00 1 299,00   3 523 250,00       

 855 85502 2010 5 233 357,00 5 233 357,00 5 233 357,00 621 015,00 21 412,00   4 590 930,00       

 855 85503 2010 381,00 381,00 381,00  381,00          

 855 85513 2010  121 968,00  121 968,00  121 968,00  121 968,00         

 Ogółem   11 707 677,42  11 707 677,42  11 707 677,42  840 043,23  486 142,13  - 10 381 492,06 - -  -  - -  - 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 


